
M
platné ke dni: 24.7.2024, 19:22

PODMÍNKY PRODEJE
Moc děkujeme za váš zájem :o))

  Prosím POZOR - přes prázdniny jsme většinou pryč, tak se může zpozdit odpověď na váš mejlík, nebo odeslání balíčku,ale
budu se snažit to co nejvíce urychlit, ( nebo písněte hned u objednávky,že na věcičku spěcháte,určitě se domluvíme) tak moc
prosím o trpělivost :o)) Moooc děkuji !!!

  Prosím o dodržování podmínek prodeje,předejdeme tak případným nedorozuměním z strany mé i vaší :o))))
  Závazná rezervace má přednost, je týden a samozřejmě lze podle vaší potřeby upravit. Balíčky odesílám do tří pracovních
dnů,od připsání korunek na účet,častěji bohužel nestíhám,proto vás moc prosím o trpělivost.Pokud moc spěcháte,písněte mi
prosím,pokusím se zařídit rychlejší odeslání balíku :o)), osobně si můžete věcičky vyzvednout na Praze 8 - Čimice-Bohnice,
bohužel nestíhám někam dojíždět .....

  Pokud chcete počkat s platbou,není problém,počkám ráda do předem domluveného data, a když se neozvete, rezervaci bez
dašího varování ruším, ........
  Poštovné a balné je uvedeno u každé věcičky a není podmínkou že se řídí ceníkem ČP !!!

  Na Slovensko je poštovné doporučené zásilky do 500g 150,-kč,u obyčejné ( na vaše riziko!) 120,-kč.

  věcičky ani oblečky nevyměňujeme a na nabídky tohoto typu nereaguji , předem moc děkuji za pochopení

  Díky Martina a Kájinka ( a ostatní příbuzenstvo a kamarádky)
  -

  -
  IČO - 61292338 campingcar.cz - obchodní podmínky najdete na stránkách www.campingcar.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

